裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33932319
聯絡人：林建中
電　話：(02)77365693

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年5月28日

發文字號：臺教社(四)字第1040070812A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國圖書館學會來函（0070812AA0C_ATTCH2.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉中華民國圖書館學會104年度研習班資訊，惠請轉知

貴轄學校推薦所屬在職人員參加，請查照。

說明：依據中華民國圖書館學會104年5月20日臺會發字第

104026d號函(如附件)辦理。

正本：本部高等教育司、技術及職業教育司、教育部國民及學前教育署

副本：中華民國圖書館學會、本部終身教育司
電子公文
交 換 章

104/05/28
13:56:27

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040062605

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/05/28

	教育部國民及學前教育署